
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY GMINY ŻMUDŹ

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ,z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chełmskiego  - 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żmudź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Gawrjołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1152



                                                                                        Załącznik  do Uchwały Nr V/26/2015

                                                                                        Rady Gminy Żmudź z dnia 20 lutego 2015r.

Wykaz dróg  na terenie gminy Żmudź do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

Lp. Lokalizacja przebiegu Obręb Nr
działki

Powierzchnia
działki

Powierzchnia
ogółem

Długość
km

1 Od drogi gminnej 104998L
do miejscowości Grobelki
 

Annopol 70 0,28 0,28 0.470

2 Od drogi gminnej 104998L
do granicy gminy

Annopol 69 0,32 0,32 0.640

3 Od drogi powiatowej 1850L
do drogi powiatowej 1849L

Bielin 29 0,57 0,57 0.950

4 Od drogi powiatowej 1850L
do granicy gminy

Bielin 44 0,59 0,59 0.985

5 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 29 do działki
oznaczonej nr ewidencyjnym
23/1

Bielin 6
3

0,43
0,63

1,06 1,770

6 Od drogi powiatowej 1852L
do drogi wojewódzkiej nr
844

Dryszczów 223
254
287

0,21
0,22
0,27

0,70
1.170

7 Od drogi powiatowej 1852L
do drogi o nr ewidencyjnym
323

Dryszczów 64
316
298
262

0,14
0,26
0,27
0,22

0,89
1,485

8 Od drogi wojewódzkiej nr
844 do drogi powiatowej
1852L

Dryszczów 323
272
78

0,38
0,75
0,13

1,26
2,100

9 Od drogi wojewódzkiej nr
844 do drogi powiatowej
1852 L w miejscowości
Syczów

Dryszczów
Stanisławów
Syczów

243
125
43

2,19
1,27
1,39

4,85 4,485

10 Od drogi wojewódzkiej nr
844 do drogi o nr
ewidencyjnym 272

Dryszczów 308 0,61 0,61 1,020

11 Od drogi o nr ewidencyjnym
272 do drogi wojewódzkiej
nr 844

Dryszczów 280 0,85 0,85 1,420

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



12 Od drogi powiatowej 1852L
do działki o nr
ewidencyjnym 144

Dryszczów 160 0,36 0,36 0,600

13 Od drogi gminnej 104996L
do działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 40/1

Dryszczów
Stanisławów

181
69

0,20
0,77

0,97 1,940

14 Od drogi powiatowej 1852L
do miejscowości Dryszczów

Dryszczów 13 0,23 0,23 0,385

15 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 455 wzdłuż
gruntów leśnych do
miejscowości  Annopol

Dryszczów
Syczów

362
116

1,06
 0,75

1,81 3,020

16 Od drogi powiatowej 1849L
do miejscowości Lipinki

Gałęzów

Lipinki

12

133

2,24

0,16
2,40 2,590

17 Od drogi powiatowej 1849L
przez  miejscowość Gałęzów

Gałęzów 32 1,67 1,67 1,860

18 Od drogi powiatowej 1849L
do drogi gminnej 104995L

Kazimierówka 43 0,26 0,26 0,435

19 Od drogi powiatowej 1849L
do granicy gminy

Kazimierówka 70 0,31 0,31 0,517

20 Od drogi  powiatowej1849L
do drogi oznaczonej
numerem ewidencyjnym 448

Klesztów 458 1,19 1,19 1,700

21 Od drogi powiatowej 1848L
do drogi gminnej 104992L

Klesztów 315 0,32 0,32 0,400

22 Od drogi powiatowej 1848L
przez  miejscowość
Klesztów

Klesztów
261
268
239

0,18
0,83
0,37

1,38
2,760

23 Od drogi powiatowej 1848L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 155

Klesztów
175 0,56 0,56

1,120

24 Od drogi gminnej
oznaczonej nr 132 do drogi
powiatowej 1848 L

Klesztów 111
119

0,28
0,23

0.51 1,020

25 Od drogi gminnej 104997 L
do drogi powiatowej 1848 L

Klesztów 132 0,57 0,57 1,140

26 Od drogi  powiatowej1849L
do działki oznaczonej nr
356/3

Klesztów 468 0,39 0,39 0,780

27 Od drogi powiatowej 1848L
do  działki 102/3

Klesztów
104 0,30 0,30 1,000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



28 Od drogi powiatowej 1848L
do  działki oznaczonej nr 96

Klesztów 100 0,30 0,30 0,750

29 Od drogi  gminnej 104996 L
do drogi powiatowej 1849 L

Klesztów 447
440

0,23
0,10

0,33 0,700

30 Od drogi oznaczonej
numerem ewidencyjnym 447
do drogi gminnej  104996 L

Klesztów 448 0,11 0,11 0,220

31 Od drogi gminnej 104997 L
do drogi gminnej 104999L

Klesztów 155
176/1

0,11
0,1457

0.2557 0,512

32 Od drogi gminnej 104992L
do gruntów leśnych

Ksawerów 76
194

0,99
0.23

1,22 0,725

33 Wzdłuż Kanału
Lipinieckiego w
miejscowości Ksawerów

Ksawerów 59 1,02 1,02 2,550

34 Od drogi gminnej oznaczone
nr ewidencyjnym 194 do
gruntów leśnych w
miejscowości Ksawerów

Ksawerów 209 0,40 0,40 0,800

35 Od drogi gminnej 104988L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 32 w Puszczy

Ksawerów 35
2

0,75
0.23 0,98 1,960

36 Od drogi powiatowej 1837L
do drogi  o nr ewidencyjnym
273

Leszczany I 280
279

0,11
0,95

1,06 1,465

37 Od drogi powiatowej 1837L
do rzeki Krzywólka

Leszczany I 273
272

0,94
0,27

1,21 1,615

38 Od drogi o nr ewidencyjnym
280 do  drogi o nr
ewidencyjnym 273
Leszczany I

Leszczany I 278
277

0,17
0,55

0,72 1,800

39 Od drogi o nr ewidencyjnym
272 wzdłuż rzeki Krzywólka

Leszczany I 274 0,59 0,59 1,475

40 Od drogi gminnej 104963L
do pól Leszczany I

Leszczany I 275 1,05 1,05 1,750

41 Od drogi o nr ewidencyjnym
273 do miejscowości
Leszczany I

Leszczany I 276 0,59 0,59 1,475

42 Od drogi powiatowej 1837L
do działki nr 436/1

Leszczany I 482 0,58 0,58 1,450

43 Od drogi powiatowej 1862L
do miejscowości Leszczany
II

Leszczany II
22 0,98 0,98 1,600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



44 Od drogi gminnej 104987L
wzdłuż granicy gminy

Leszczany II 185 1,20 1,20 1,445

45 Od drogi oznaczonej nr 22
do granicy obrębu Leszczany
II

Leszczany II  
Leszczany II
Kolonia
Leszczany
Leszczany II

3
2
148
263
91

0,63
0,14
0,60
0,82
1,25

3,44 4,500

46 Od drogi gminnej 104984L
Leszczany I do gruntów
leśnych Leszczany Kolonia

Leszczany
Kolonia

18 0,48 0,48 0,760

47 Od drogi powiatowej 1837L
do drogi powiatowej 1862 L

Kolonia
Leszczany

241
148

0,56
0,59

1,15 2,260

48 Od drogi gminnej 104988L
do granicy gminy

Lipinki 130 3,54 3,54 2,360

49 Od drogi gminnej 104988L
do  Roztoki.

Lipinki 229 1,53 1,53 1,915

50 Od drogi gminnej 104988L
do drogi powiatowej 1849L

Lipinki
Roztoka

244
363

0,41
0,42

0,83 1,385

51 Od kanału Lipineckiego do
działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 219/1

Lipinki 63 1,07 1,07 1,340

52 Od działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 199 w
Lipinkach do działki 466 w
Roztoce

Lipinki 284
203

0,79
0,14

0,93 1,270

53 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 130 do drogi
gminnej oznaczonej nr
104988L

Lipinki 156
152
151
254

0,14
0,42
0,21
0,50

1,27 1,645

54 Od drogi gminnej 104988L
do granicy gminy

Lipinki 76
12

0,42
0,24

0,66 1,300

55 Od drogi gminnej 104988L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 86

Lipinki 72
13
22

0,07
0,36
0,11

0,54
1,445

56 Wzdłuż  kanału
Lipineckiego do granicy
gminy w miejscowości
Lipinki

Lipinki 86
93
95
106

0,47
0,53
0,53
0,48

2,01 4,470

57 Od drogi gminnej
oznaczonej nr ewidencyjnym
229 do drogi gminnej
oznaczonej nr
ewidencyjnym 244

Lipinki 240 0,30 0,30 0,500

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



58 Od drogi powiatowej 1860L
do granicy gminy

Maziarnia 164 0,69 0,69 1,100

59 Od drogi powiatowej 1860L
do granicy gminy

Maziarnia 254 0,68 0,68 1,700

60 Od drogi gminnej 104987L
przez miejscowość
Maziarnia

Maziarnia 355 0,83 0,83 1,660

61 Od drogi gminnej
oznaczonej nr 394 Wólka
Leszczańska do drogi
oznaczonej nr 185
Leszczany II

Maziarnia 452
60

0,49
0,85

1,34 1,235

62 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 60 do działki
oznaczonej nr 123
Leszczany II

Maziarnia 26 0,71 0,71 0,790

63 Od drogi 1848L przez
miejscowość  Puszcza

Puszcza 73 1,44 1,44 1,600

64 Od drogi powiatowej 1848L
do granicy obrębu Puszcza

Puszcza 32 0,25 0,25 0,500

65 Od drogi oznaczonej  nr
ewidencyjnym 73 wzdłuż
Kanału Żmudzkiego w
miejscowości Puszcza

Puszcza 80 0,41 0,41 0,684

66 Od działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 15 do granicy
gminy

Puszcza 16 0,38 0,38 0,760

67 Wzdłuż zbiornika  Puszcza Puszcza 108 0,22 0,22 0,440

68 Od drogi gminnej 104986L
do drogi powiatowej 1846L
(Pobołowice – Kolonia

Pobołowice –
Kolonia

100 0,92 0,92 1,535

69 Od drogi powiatowej 1837L
do działki 171

Pobołowice 212 0,22 0,22 0,735

70 Od drogi powiatowej 1846L
do gruntów Wólka
Leszczańska

Pobołowice 88 0,51 0,51 0,425

71 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 364 do drogi
powiatowej 1849L

Roztoka 368
365

0,38
0,78

1,16 1,935

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



72 Od drogi o nr ewidencyjnym
365 do drogi powiatowej
1849L

Roztoka 366 0,38 0,38 0,640

73 Od drogi powiatowej 1849L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 368

Roztoka 367 0,38 0,38 0,635

74 Od drogi gminnej 104994L
do granicy gminy Dubienka  

Roztoka 382 0,65 0,65 0,545

75 Od drogi gminy 104994L do
drogi powiatowej 1852L

Roztoka,
Stanisławów
Syczów

383
143
4

0,17
0,20
0,62

0,99
1,650

76 Od drogi powiatowej 1849L
do miejscowości Lipinki

Roztoka 361
364

2,18
0,06

2,24 3,734

77 Od drogi o nr ewidencyjnym
361 do drogi gminnej
104992L

Roztoka
Ksawerów

457
271

0,54
0,35

0,89 2,065

78 Od drogi gminnej
oznaczonej nr 104994L do
drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 44 w
miejscowości  Bielin

Roztoka
Bielin

372
65

0,43
0,12 0,55 1,017

79 Od   kanału Lipineckiego do
działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 57/2

Roztoka
Bielin

370
60
19

0,48
0,13
0,19

0,80 1,600

80 Od drogi powiatowej 1849L
do działki105

Roztoka 381 0,37 0,37 0,62

81 Od drogi powiatowej 1849 L
do działki 214

Roztoka 362 0,41 0,41 0,255

82 Od drogi gminnej 104991L
w miejscowości Rudno do
granicy gminy

Rudno 126 0,27 0,27 0,540

83 Od drogi gminnej 104991L
do granicy obrębu Rudno

Rudno 112
183
184

0,31
0,44
0,40

1,15 2,170

84 Od drogi powiatowej 1852L
do wsi Syczów

Stanisławów 23
86
6

0,34
0,37
0,12

0,83 1,425

85 Od drogi gminnej
oznaczonej nr ewidencyjnym
86 do granicy wsi Roztoka

Stanisławów 3 0,42 0,42 0,700

86 Od drogi powiatowej 1852L
do drogi gminnej oznaczonej
nr 86

Stanisławów 34 0,72 0,72 1,200

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



87 Od drogi gminnej
oznaczonej nr 43 do
miejscowości Syczów

Syczów 48
74

0,30
0,49

0,79 1,320

88 Od drogi gminnej
oznaczonej nr 104998L
przez  miejscowość  Syczów

Syczów 73
81
48

0,38
0,52
0,18

1,08
1,800

89 Od drogi oznaczonej  nr
ewidencyjnym 4 do granicy
gminy

Syczów  5/ 9 0,37 0,37 0,620

90 Od drogi powiatowej 1847L
do drogi wojewódzkiej nr
844

Wołkowiany 199
194

0,76
0,40

1,16 1,140

91 Od drogi wojewódzkie nr
844 do miejscowości
Wołkowiany

Wołkowiany
49 0,23 0,23 0,390

92 Od drogi gminnej 105000L
do gruntów leśnych

Wołkowiany 326 0,65 0,65 0,650

93 Od drogi gminnej 105000L
do działek letniskowych

Wołkowiany 305 0,51 0,51 1,020

94 Od drogi 105000L  wzdłuż
rzeki Krzywólka

Wołkowiany 329 0,88 0,88 1,467

95 Od drogi gminnej 105000L
do działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 241

Wołkowiany 243 0,65 0,65 1,085

96 Od drogi wojewódzkiej nr
844 do działki oznaczonej
nr ewidencyjnym 365

Wołkowiany 59 0,46 0,46 0,920

97 Od drogi gminnej 104999 L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym  59

Wołkowiany 74 0,18 0,18 0,450

98 Od działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 127 wzdłuż
kanału Żmudzkiego

Wołkowiany 166
325

0,27
0,54 0,81 1,530

99 Od drogi powiatowej 1860L
do drogi powiatowej 1837L  

Wólka
Leszczańska
Żmudź

262

397

1,39

0,08

1,47 2,450

100 Od  działka oznaczonej nr
ew.  131 do zabudowy
mieszkaniowej Wólka
Leszczańska

Wólka
Leszczańska

79 0,88 0,88 1,260

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



101 Od drogi powiatowej 1860L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 310

Wólka
Leszczańska

151
205
267
284
305

0,04
0,11
0,45
0,39
0,27

1,26 2,100

102 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 262 do drogi
oznaczonej nr ewidencyjnym
1 w miejscowości Rudno

Wólka
Leszczańska

293 0,67 0,67 1,120

103 Od drogi powiatowej 1860L
do granicy obrębu wsi
Wólka Leszczańska

Wólka
Leszczańska

310 0,95 0,95 1,190

104 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym gruntu 79 do
wsi Wólka Leszczańska

Wólka
Leszczańska

34
33
60

0,36
0,56
0,89

1,81 3,015

105 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 34 do
gruntów leśnych

Wólka
Leszczańska

19
17

0,33
1,14

1,47 2,450

106 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 34 do drogi
oznaczonej nr ewidencyjnym
60

Wólka
Leszczańska

46
55

0,36
0,26 0,62

1.030

107 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 17 w obrębie
działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 10

Wólka
Leszczańska

4
2
1

0,50
0,45
0,66

1,61 2,410

108 Od  działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 427  do
działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 131

Wólka
Leszczańska

431
314

0,36
0,27

0,63 0,675

109 Od drogi powiatowej 1860L
do drogi gminnej oznaczonej
nr ewidencyjnym gruntu 312

Wólka
Leszczańska

313 0,38 0,38 0,950

110 Od drogi powiatowej 1860L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 314

Wólka
Leszczańska

397
337

0,33
0,25

0,58 1,160

111 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 314do drogi
ewidencyjnej oznaczonej nr
ewidencyjnym 394

Wólka
Leszczańska

315
324
394

0,20
0,41
0,32

0,93 1,860

112 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 431 do drogi
oznaczonej nr ewidencyjnym
394

Wólka
Leszczańska

323
336

0,13
 0,47

0,60 0,945

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



113 Od drogi oznaczonej nr 262
do drogi oznaczonej nr 284

Wólka
Leszczańska

274 0,31 0,31 0,515

114 Od drogi powiatowej 1837L
do drogi gminnej
 w miejscowości Żmudź -
Kolonia

Żmudź
-Kolonia

17/9
13/14

0,3686
0,1221

0,4907 0,410

115 Od drogi powiatowej 1847L
do drogi wojewódzkiej  nr
844

Żmudź,
Żmudź -
Kolonia

97
11
13/15

0,34
0,13
0,0654

0,5354 1,200

116 Od drogi powiatowej 1837L
do Żmudź – Kolonia

Żmudź –
Kolonia

80 0,22 0,22 0,370

117 Od drogi powiatowej 1847L
do gruntów wsi Rudno

Żmudź Kolonia
Rudno

87
2

0,30
0,50

0,80 1,585

118 Od drogi powiatowej 1837L
do drogi gminnej 104989L
(Żmudź – Kolonia)

Żmudź
Kolonia

106 0,52 0,52 1,040

119 Od drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 1 do działki
oznaczonej nr 57/1

Żmudź
Kolonia
Rudno

14

88

0,33

0,68
1,01

2,360

120 Od drogi powiatowej 1847 L
do działki 428

Żmudź
Kolonia

40 0,34 0,34 0,570

121 Od drogi gminnej 104993L
do drogi miejscowości
Żmudź – Kolonia

Żmudź 98 0,35 0,35 0,350

122 Od drogi powiatowej 1847L
do drogi powiatowej 1837L

Żmudź 34 1,60 1,60 3,200

123 Od drogi powiatowej 1837L
do kanału Żmudzkiego

Żmudź, 345
133

0,46
  0,75  

1,21 2,020

124 Od drogi powiatowej 1837L
do drogi  oznaczonej nr
ewidencyjnym 16

Żmudź 330
158

0,46
0,32 0,78

1,300

125 Od drogi powiatowej 1847L
do drogi powiatowej 1837L
w miejscowości Żmudź
Kolonia

Żmudź,
Żmudź
Kolonia

45
9

0,14
0,05

0,19 0,380

126 Od drogi powiatowej 1837L
do drogi oznaczonej nr
ewidencyjnym 34

Żmudź 374 0,46 0,46 0,770

127 Od drogi powiatowej 1847L
do drogi  gminnej
oznaczanej nr
ewidencyjnym.133

Żmudź 60
77
16

0,14
0,56
0,39

1,09 1,820

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________



128 Od drogi gminnej 104993L
do działki nr 272/2 Żmudź
wieś

Żmudź 279 0,35 0,35 0,580

129 Od drogi powiatowej 1837L
do  działki oznaczonej nr
435/5

Żmudź
Rudno

406
1

3,47
2,06

5,53 2,765

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1152_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-01T14:35:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




